



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE "FRANCESCO SAVERIO NITTI"

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE

Liceo Scientifico ad indirizzo SPORTIVO Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale

Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635
Sito web: http://www.isnitti.edu.it – e-mail: nais022002@istruzione.it – posta certificata:nais022002@pec.istruzione.it 40° DISTRETTO SCOLASTICO



CIRCOLARE n. 99

Al personale DOCENTE

I.I.S.S. "F. S. NITTI" DI NAPOLI **Prot. 0000869 del 23/02/2023** I-1 (Uscita)

OGGETTO: Convocazione Collegio Docenti

Si comunica che domani **venerdì 24 febbraio alle ore 18.30** è convocato **ad horas**, **in modalità a distanza**, il Collegio dei docenti con il seguente o.d.g.:

- 1. PNRR dispersione
- 2. PNRR next generation 4.0 lab
- 3. PNRR next generation 4.0 classroom

Il Dirigente Scolastico dr.ssa Annunziata Campolattano

Firmato Ai sensi del Cad

Il Dirigente Scolastico dr.ssa Annunziata Campolattano





ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE

"FRANCESCO SAVERIO NITTI"

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE Liceo Scientifico ad indirizzo SPORTIVO

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale

Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 Sito web: http://www.isnitti.edu.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata: nais022002@istruzione.it - posta certificata: nais022002@pec.istruzione.it - posta certificata: nais02202 - posta certificata: nais02202 - posta certificata: nais022 - posta certificata: nais022 - posta certificata: nais022 - posta certificata: nais02 - posta certificata:

40° DISTRETTO SCOLASTICO

Firmato Ai sensi del Cad

